关于转发《关于组织开展“永远跟党走”公

益广告创作大赛和宣传展示活动的实施

方案》的通知

校团委、各党总支、直属党支部：

现将《关于组织开展“永远跟党走”公益广告创作大赛

和宣传展示活动的实施方案》转发给你们，请校团委、各党

总支、直属党支部按照文件要求积极参与，并于 5 月 31 日

前，以校团委、各党总支、直属党支部为单位，将参与情况

上报至宣传统战部，纸质版加盖公章后上报至尚德楼 902 办

公室，电子版发送至宣传统战部邮箱：htyxctzb123@163.com。

附件：《关于组织开展“永远跟党走”公益广告创作大赛和

宣传展示活动的实施方案》

宣传统战部

2022 年 4 月 15 日